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2. Bikarmót KAÍ 2006 ­ 2007.
 

 2. Bikarmót KAÍ 2006 ­ 2007 fór fram í Fylkishöllinni fimmtudaginn 1. febrúar og hófst kl. 18.30. Um 10 karlar
og 5 konur mættu til leiks.

Úrslit

KATA Karlar 
1. Guðbjartur Ísak Ásgeirsson Haukar
2. Pathipan Kristjánsson Fjölnir
3. Tómas Lee Róberts Þórshamar
3. Jón Ingi Bergsteinsson Þórshamar

KATA konur
1. Ása Katrín Bjarnadóttir KAK
2. Sólveig Krista Einarsdóttir Þórshamar
3. Helena Montazeri Víkingur
4. Eyrún Jóna Reynisdóttir KAK

KUMITE konur
1. Helena Montazeri Víkingur
2. Eyrún Jóna Reynisdóttir KAK
3. Ása Katrín Bjarnadóttir KAK

KUMITE karlar ­74kg
1. Guðbjartur Ísak Ásgeirsson Haukar
2. Andri Valur Guðjonhsen Víkingur
3. Pathipan Kristjánsson Fjölnir
3. Tómas Lee Róberts Þórshamar

KUMITE karlar +74kg
1. Diegó Björn Valecia Víkingur
2. Vilius Petrikas Víkingur
3. Eyþór Ragnarsson Breiðablik
3. Pálmar Dan Haukar

Staðan eftir tvö mót af þremur.

Konur
sæti nafn félag stig
1 Helena Montazeri Víkingur 28
2 Ása Katrín Bjarnadóttir KAK 18
3 Sólveig Krista Einarsdóttir Þórshamar 16
4 Eyrún Jóna Reynisdóttir KAK 14
5 Carla S Vieira Fjölnir 12
6 Björg Jónsdóttir Breiðablik 4
7 Fjóla Kristín Nikulásdóttir Breiðablik 1
8 Ágústa Rósa Andrésdóttir KAK 1

Karlar
sæti nafn félag stig
1 Guðbjartur Ísak Ásgeirsson Haukar 36
2 Diego Björn Valencia Víkingur 20
3 Pathipan Kristjánsson Fjölnir 18
4 Andri Bjartur Jakobsson KFR 12
5 Alvin Zogu Víkingur 10
6­8 Brynjar Aðalsteinsson Þórshamar 9
6­8 Eyþór Ragnarsson Breiðablik 8
6­8 Tómas Lee Róberts Þórshamar 8
9­10 Vilius Petrikas Víkingur 6
9­10 Andri Valur Guðjonhsen Víkingur 6



9­10 Andri Valur Guðjonhsen Víkingur 6

11­12 Pálmar Dan Einarsson Haukar 4
11­12 Jón Ingi Bergsteinsson Þórshamar 4
11­12 Daníel Þorgeir Arnarson KAK 4
13 Malte Bjarki Mohrmann Þórshamar 2
14­16 Brynjar Guðlaugsson Breiðablik 1
14­16 Vilhjálmur Þór Þóruson Breiðablik 1
14­16 Tómas Árnason

         


